TRƯỜNG ĐH NGÂN HÀNG TP. HCM

PHÒNG QUẢN LÝ ĐÀO TẠO

Số: 213 /TB-ĐHNH-PQLĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày 22 tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

V/v tạm ngưng tiếp sinh viên và khách vào chiều thứ 6 ngày 22/8/2025

 Căn cứ kế hoạch tổ chức Hội nghị viên chức, người lao động và tổng kết năm

học 2024-2025 vào chiều thứ 6, ngày 22/8/2025.

 Phòng Quản lý Đào tạo thông báo về việc tạm ngưng tiếp sinh viên và khách đến

giao dịch trực tiếp tại Phòng Quản lý Đào tạo tại 2 cơ sở (36 Tôn Thất Đạm, Quận 1 và

56 Hoàng Diệu 2, Thủ Đức), thời gian tạm ngưng tiếp sinh viên và khách, cụ thể như

sau:

- Thời gian tạm ngưng: từ 13g00 đến 17g00 ngày 22/8/2025 (chiều thứ 6).

- Lý do: Trường tổ chức Hội nghị viên chức, người lao động và tổng kết năm học 2024-

2025.

Sáng thứ hai, ngày 25/8/2025 Phòng Quản lý Đào tạo tiếp sinh viên và khách đến

giao dịch bình thường.

Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- Đăng online: để th/báo SV;

- Đăng webclc: để th/báo SV.

KT. TRƯỞNG PHÒNG QUẢN LÝ ĐÀO TẠO

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)

Ths. Nguyễn Thị Huỳnh Uyên